LA FRANCE EN COURANT

30 eme Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018 Falile
mardi, 24 juillet 2018 394
10éme Etape 1918
Etape de 192,0 Km IMPHY(58) — VILLENEUVE SUR YONNE (89)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE | Altitude ps de passages
a parcourir|parcourus Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
NIEVRE (58)
0,0 192,0 0,0 IMPHY Imphy D172 198 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00
6,0 186,0 6,0 int D18 D172 La Fermeté D172 195 03:22 | 03:24 | 03:25 | 03:27 | 03:30
3,5 182,5 9,5 La Fermeté La Fermeté D172 233 03:35 | 03:38 | 03:40 | 03:43 | 03:47
3,5 179,0 13,0 La Métairie Limon D172 218 03:48 | 03:52 | 03:55 | 04:00 | 04:05
4,0 175,0 17,0 Saint Benin d'Azy Saint Benin d'Azy D172 258 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25
1,0 174,0 18,0 Int D978 D9 la maison Blanche Saint Benin d'Azy D9 262 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30
3,5 170,5 21,5 Int D258 D9 Les Sept Voies Saint Firmin D9 260 04:20 | 04:26 | 04:32 | 04:39 | 04:47
3,0 167,5 24,5 Bona Bona D958 286 04:31 04:38 | 04:45 | 04:53 | 05:02
167,5 24,5 Jailly D958 04:31 04:38 | 04:45 | 04:53 | 05:02
167,5 24,5 Sxi Bourdon D958 04:31 04:38 | 04:45 | 04:53 | 05:02
8,5 159,0 33,0 Int D34 D958 Saint Saulge D958 290 05:03 | 05:12 | 05:21 05:32 | 05:45
1,5 157,5 34,5 Saint Saulge Saint Saulge D34 284 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52
7,0 150,5 41,5 Crux la Ville Crux la Ville D181 296 05:35 | 05:46 | 05:57 | 06:11 06:27
55 145,0 47,0 Int D181 D277 Vitry Laché D277 291 05:56 | 06:08 | 06:21 06:36 | 06:55
1,5 143,5 48,5 Vitry Laché Vitry Laché VC 306 06:01 06:14 | 06:27 | 06:43 | 07:02
1,5 142,0 50,0 Beaumont Guipy VC 272 06:07 | 06:20 | 06:34 | 06:50 | 07:10
2,0 140,0 52,0 Guipy Guipy D135 240 06:15 | 06:28 | 06:42 | 07:00 | 07:20
3,0 137,0 55,0 Int D5 D135 Héry D135 265 06:26 | 06:40 | 06:55 | 07:13 | 07:35
1,0 136,0 56,0 Héry Héry D135 243 06:30 | 06:44 | 07:00 | 07:18 | 07:40
3,0 133,0 59,0 Int D135 D130 Germenay D130 228 06:41 06:56 | 07:12 | 07:32 | 07:55
4,0 129,0 63,0 Asnan Asnan D34 300 06:56 | 07:12 | 07:30 | 07:50 | 08:15
2,5 126,5 65,5 Int D213 D34 Talon D34 307 07:05 | 07:22 | 07:40 | 08:02 | 08:27
5,0 121,5 70,5 Int D6 D119 D34 Tannay D34 240 07:24 | 07:42 | 08:02 | 08:25 | 08:52
1,0 120,5 71,5 Amazy Amazy D34 235 07:28 | 07:46 | 08:06 | 08:30 | 08:57
2,5 118,0 74,0 Int D185 D34 Asnois D34 224 07:37 | 07:56 | 08:17 | 08:41 09:10
1,5 116,5 75,5 Villiers sur Yonne Villiers sur Yonne D34 176 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
7,5 109,0 83,0 Clamecy Clamecy D144 178 08:11 08:32 | 08:55 | 09:23 | 09:55
55 103,5 88,5 Surgy Surgy D101 148 08:31 08:54 | 09:19 | 09:48 10:22
2,5 101,0 91,0 YONNE (89) D75 161 08:41 09:04 | 09:30 10:00 10:35
0,5 100,5 91,5 Andryes Andryes D73 164 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37
7,0 93,5 98,5 Druyes les Belles Fontaines Druyes les Belles Fontaines D104 175 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12
9,5 84,0 108,0 Courson-les-Carriéres Courson-les-Carriéres D9 223 09:45 10:12 10:42 11:18 12:00
2,5 81,5 110,5 Molesmes Molesmes D9 324 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12
4,0 77,5 114,5 Int D148 D9 Les Haut de Foterre D9 337 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
77,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
77,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
77,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
77,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
77,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
77,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
77,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
2,5 75,0 117,0 TAINGY Les Hauts de Forterre 348 10:18 10:48 11:21 12:00 12:45
Départ 2éme demi étape

0,0 75,0 117,0 TAINGY Les Haut de Forterre D125 348 11:30 | 11:30 | 11:30 | 11:30 | 11:30
3,0 72,0 120,0 Int D85 D125 Ouanne D125 341 11:41 11:42 11:42 11:43 11:45
55 66,5 125,5 Leugny Leugny D4 222 12:01 12:04 12:06 12:09 12:12
6,0 60,5 131,5 Diges Diges D4 218 12:24 12:28 12:32 12:36 12:42
3,0 57,5 134,5 Pourrain Pourrain D4 250 12:35 12:40 12:45 12:50 12:57
4,0 53,5 138,5 Int D278 D4 Beauvoir D4 143 12:50 12:56 13:02 13:09 13:17
4,0 49,5 142,5 Egleny Egleny D4 158 13:05 13:12 13:19 13:27 13:37
3,0 46,5 145,5 Int D155 D4 Saint Maurice le Vieil D4 150 13:16 13:24 13:32 13:41 13:52
0,5 46,0 146,0 Saint Maurice Thizouaille Saint Maurice Thizouaille D219 125 13:18 13:26 13:34 13:43 13:55
2,5 43,5 148,5 Bleury Poilly sur Tholon D219 133 13:28 13:36 13:45 13:55 14:07
3,0 40,5 151,5 Poilly sur Tholon Poilly sur Tholon D176 125 13:39 13:48 13:57 14:09 14:22
4,5 36,0 156,0 Aillant sur Tholon Aillant sur Tholon D145 113 13:56 14:06 14:17 14:30 14:45
2,5 33,5 158,5 Villiers sur Tholon Villiers sur Tholon D178 127 14:05 14:16 14:27 14:41 14:57
2,0 31,5 160,5 Int D153 D178 Senan D178 129 14:13 14:24 14:36 14:50 15:07
2,0 29,5 162,5 Volgré Volgré D67 145 14:20 14:32 14:45 15:00 15:17
2,0 27,5 164,5 Champvallon Champvallon D67 124 14:28 14:40 14:53 15:09 15:27
3,0 24,5 167,5 Chamvres Chamvres D182 91 14:39 14:52 15:06 15:23 15:42
2,0 22,5 169,5 Int D182 D943 Chamvres D943 80 14:46 15:00 15:15 15:32 15:52
1,0 21,5 170,5 Int D943 D434 Béon D434 104 14:50 15:04 15:19 15:36 15:57
2,0 19,5 172,5 Int D434 D182 Cézy D182 84 14:58 15:12 15:27 15:46 16:07
4,0 15,5 176,5 Intd182 D3 Cézy D34 93 15:13 15:28 15:45 16:04 16:27
3,0 12,5 179,5 Saint Julien du Sault Saint Julien du Sault D149 84 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
6,0 6,5 185,5 Bussy le Repos Bussy le Repos D15 180 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
6,5 185,5 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
6,5 185,5 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
6,5 185,5 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
6,5 185,5 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
6,5 185,5 15:46 16:04 16:23 16:46 17:12
6,5 0,0 192,0 VILLENEUVE sur YONNE Villeneuve sur Yonne 80 16:11 16:30 16:51 17:16 17:45
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LA FRANCE EN COURANT

30 eme Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018 Falile
mercredi, 25 juillet 2018 394
11éme Etape 1918
Etape de 189,5 Km VILLENEUVE sur YONNE (89) — LA FERTE MILON (02)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE | Altitude ps de passages
a parcourirjparcourus Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h ] 12 km/h
YONNE (89)

0,0 189,5 0,0 VILLENEUVE sur YONNE Villeneuve sur Yonne D15 80 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
7,5 182,0 7,5 Les Bordes Les Bordes D27 120 03:28 03:30 03:32 03:34 03:37

182,0 7,5 Noe D27 207 03:28 | 03:30 | 03:32 | 03:34 | 03:37
10,0 172,0 17,5 Theil sur Vanne Theil sur Vanne D905 93 04:05 04:10 04:15 04:20 04:27
1,0 171,0 18,5 Int D660 D40 Villiers Louis D40 92 04:09 | 04:14 | 04:19 | 04:25 | 04:32
2,0 169,0 20,5 Villiers Louis Villiers Louis D40 137 04:16 | 04:22 | 04:27 | 04:34 | 04:42
4,0 165,0 24,5 Fontaine La Gaillarde Fontaine La Gaillarde D40 135 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02
4,5 160,5 29,0 Voisines Voisines D40 142 04:48 | 04:56 | 05:04 | 05:13 | 05:25
6,0 154,5 35,0 Thorigny sur Oreuse Thorigny sur Oreuse D28 110 05:11 05:20 | 05:30 | 05:41 05:55
5,0 149,5 40,0 Barrault Thorigny sur Oreuse D28 178 05:30 05:40 05:51 06:04 06:20
4,5 145,0 44,5 Pailly Pailly D147 119 05:46 | 05:58 | 06:10 | 06:25 | 06:42
3,5 141,5 48,0 Plessis du Mée Perceeneige D147 154 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00
2,5 139,0 50,5 Courceaux Perceeneige D147 122 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12
1,5 137,5 52,0 SEINE ET MARNE (77) D49j 80 06:15 | 06:28 | 06:42 | 07:00 | 07:20
3,0 134,5 55,0 Fontaine Fourches Fontaine Fourches D49 80 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
4,5 130,0 59,5 Noyen sur seine Noyen sur seine D49 59 06:43 06:58 07:15 07:34 07:57
1,5 128,5 61,0 Le Port Montain Noyen sur seine D78 64 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
2,5 126,0 63,5 Hermé Hermé D78 60 06:58 | 07:14 | 07:32 | 07:53 | 08:17
6,5 119,5 70,0 Sourdun Sourdun D78 159 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50
2,5 117,0 72,5 Int D74 D78 Sourdun D78 116 07:31 07:50 | 08:10 | 08:34 | 09:02
1,5 115,5 74,0 Richebourg Léchelle D78 130 07:37 | 07:56 | 08:17 | 08:41 09:10
1,0 114,5 75,0 Int D78 D236 Léchelle D236 155 07:41 08:00 | 08:21 08:46 | 09:15
1,0 113,5 76,0 Léchelle Léchelle D100 136 07:45 | 08:04 | 08:25 | 08:50 | 09:20
3,0 110,5 79,0 Int D72 d100 Beauchery Saint martin D100 145 07:56 | 08:16 | 08:38 | 09:04 | 09:35
4,0 106,5 83,0 Villegruis Louan Villegruis Fontaine D131 157 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55
2,5 104,0 85,5 Louan Louan Villegruis Fontaine D131 171 08:20 08:42 09:06 09:34 10:07
2,0 102,0 87,5 Int D131 D100 Louan Villegruis Fontaine D100 186 08:28 | 08:50 | 09:15 | 09:43 10:17
1,5 100,5 89,0 MARNE (51) 155 08:33 | 08:56 | 09:21 09:50 10:25
0,5 100,0 89,5 Bouchy le Repos Bouchy saint Genest D49 159 08:35 08:58 09:23 09:53 10:27
4,0 96,0 93,5 Les Essarts le Vicomte Les Essarts le Vicomte D48 190 08:50 09:14 09:40 10:11 10:47

96,0 93,5 Escardes 189 08:50 | 09:14 | 09:40 10:11 10:47
9,0 87,0 102,5 Estenay Estenay D48 165 09:24 09:50 10:19 10:53 11:32
4,0 83,0 106,5 Champguyon Champguyon D48 174 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52
3,0 80,0 109,5 Int D48 D375 Morsains D375 193 09:50 10:18 10:49 11:25 12:07
1,0 79,0 110,5 Morsains Morsains D375 191 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12

79,0 110,5 Mécringes D375 213 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12
6,0 73,0 116,5 Maclaunay Montmirail D373 187 10:16 10:46 11:19 11:57 12:42
2,0 71,0 118,5 int D373 D43 Montmirail D43 132 10:24 10:54 11:27 12:06 12:52

71,0 118,5 10:24 10:54 11:27 12:06 12:52

71,0 118,5 10:24 10:54 11:27 12:06 12:52

71,0 118,5 10:24 10:54 11:27 12:06 12:52
4,0 67,0 122,5 MONTMIRAIL Montmirail 150 10:39 11:10 11:45 12:25 13:12

Départ 2éme demi étape

0,0 67,0 122,5 MONTMIRAIL Montmirail D41 150 12:15 | 12:15 | 12:15 | 12:15 | 12:15
55 61,5 128,0 AISNE (02) D201 185 12:35 12:37 12:38 12:40 12:42
2,0 59,5 130,0 Artonges Artonges D20 169 12:43 12:45 12:47 12:49 12:52
3,0 56,5 133,0 Pargny la Dhuys Pargny la Dhuys D20 123 12:54 12:57 13:00 13:03 13:07
3,5 53,0 136,5 Int D87 D20 Montlevon D20 105 13:07 | 13:11 13:15 | 13:19 | 13:25
2,0 51,0 138,5 Int D86 D20 Courboin D20 111 13:15 13:19 13:23 13:28 13:35
0,5 50,5 139,0 Int D20 D4 Condé en Brie D4 80 13:16 13:21 13:25 13:31 13:37
3,0 47,5 142,0 Saint Eugéne Saint Eugéne D4 81 13:28 13:33 13:38 13:45 13:52

47,5 142,0 Connigis D4 13:28 13:33 13:38 13:45 13:52
3,5 44,0 145,5 Crézancy Crézancy D4 80 13:41 13:47 13:53 14:01 14:10
2,5 41,5 148,0 Mézy Moulins Mézy Moulins D4 66 13:50 13:57 14:04 14:12 14:22
1,5 40,0 149,5 Mont Saint Pére Mont Saint Pére D4 65 13:56 14:03 14:10 14:19 14:30
6,0 34,0 155,5 Epieds Epieds D803 180 14:18 14:27 14:36 14:47 15:00
6,0 28,0 161,5 Brécy Brécy D803 120 14:41 14:51 15:02 15:15 15:30
1,0 27,0 162,5 Coincy Coincy D310 110 14:45 14:55 15:06 15:19 15:35
2,5 24,5 165,0 Rocourt Saint Martin Rocourt Saint Martin D310 120 14:54 15:05 15:17 15:31 15:47
3,0 21,5 168,0 Grisolles Grisolles D973 165 15:05 15:17 15:30 15:45 16:02

21,5 168,0 La Croix sur Ourcq D973 156 15:05 15:17 15:30 15:45 16:02
3,5 18,0 171,5 Latilly Latilly D973 140 15:18 15:31 15:45 16:01 16:20
4,5 13,5 176,0 Neuilly Saint Front Neuilly Saint Front D79 115 15:35 15:49 16:04 16:21 16:42
2,5 11,0 178,5 Int D82 D79 Neuilly Saint Front D79 81 15:45 15:59 16:15 16:33 16:55
4,0 7,0 182,5 Marizy Sainte Genevieve Marizy Sainte Geneviéeve VC 120 16:00 16:15 16:32 16:51 17:15
3,5 3,5 186,0 Int VC D838 La Ferté Milon D838 105 16:13 16:29 16:47 17:08 17:32

3,5 186,0 16:13 16:29 16:47 17:08 17:32

3,5 186,0 16:13 16:29 16:47 17:08 17:32

3,5 186,0 16:13 16:29 16:47 17:08 17:32

3,5 186,0 16:13 16:29 16:47 17:08 17:32

3,5 186,0 16:13 16:29 16:47 17:08 17:32
3,5 0,0 189,5 LA FERTE MILON La Ferté Milon 70 16:26 16:43 17:02 17:24 17:50
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